Etenim nos, fili excellentissime et spiritalis compater, 15
testem proferimus veritatis Deum, in cuius manu cor ex-
cellentiae vestrae corrigitur, quod, sicut sepius nostri
cordis puritate propalavimus, in vestro amore et caritate,
quemadmodum inter vos et sanctae recordationis do-
minum et germanum nostrum, sanctissimum Stephanum so
papam, et per eum cum sancta Dei ecclaesia confir-
matum est, permanentes permanebimus, vestris optem-
perantes voluntatibus. Et absit a nobis, quod a vestro
quoquo modo separemur amore. Nulla quippe premio-

- rum datio, nulla promissionis qualitas nullaque blandi- s
mentorum suasio nos, sicut sepius diximus, a vestra
caritate poterit avellere. Sed peto et tamquam praesen-
taliter obsecro mellifluam excellentiam vestram, ut am-
plissimam iam fatg spiritalis vestrae matris ecclesiae exal-
tationem perficere et firmissimus christianorum fidei de- 556
fensor existere iubeas, benignissime regum, quatenus ex st
hoc memoria nominis vestri usque in finem mundi in domo
.Domini celebretur et suffragiis apostolorum et praesentis
vitae prospera et aeterne beatitudinis vobis tribuantur gaudia.

Interea, excellentissime fili et spiritalis compater, quia ss
inspiratus a Deo nobis monasterium illud secus montem
Serapten situm concedere dignatus es, magnas atque in-
numerabiles gratiarum acciones eximiae praecellentiae
vestrae referimus. Sit vobis ex hoc Dominus retributor et
dignam caelestium premiorum remunerationem in aeterna «
beatitudine concedat. Nos quidem monasterium illud ad

1) Ps. 115, 13.
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laudem Dei et vestri memoriam atque aeternam mercedem
nostro monasterio?’) dinoscimur subdidisse, ut, quia beatus
Silvester christianorum inluminator fidei, cuius sanctum
corpus in nostro monasterio a nobis reconditum requiescit,

s pridem?) persecutionem paganorum fugiens conversatus est,
iustum prospeximus, ut sub eius fuisset ditione, ubi ipsum
venerandum requiescit corpus. Veruntamen nos penitus
neque de hoc monasterio neque de aliis quibuslibet causis
extra vestram voluntatem nequaquam quippiam agere vo-

10 lumus, sed, ut vestra fuerit voluntas, de omnibus agere
studemus.

Itaque noster animus laetus effectus est et Deo om-
nipotenti et vestrae praecellentiae immensas retulimus
grates, in id quod nostram deprecationem a Deo inspira-

16 tus exaudire dignatus es, benignissime rex, et preceptum
regalis vestri culminis nostro monasterio dirigendum pro-
nuntiastis, firmam eiusdem sanctae mansionis dationem
procurantes nunc et retro cunctis temporibus. Unde peti-
mus divinam clementiam, ut, sicut vos nostrum monaste-